HOSPITAL DEL SUR GABRIEL JARAMILLO PIEDRAHITA
NIT 811.017.810

@ ESTADO DEL RELSULTADO INTEGRAL INDIVIDUAL
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ACTIVIDADES ORDINARIAS

INGRESOS OPERACIONALES
Venta De Servicios

COSTO DE VENTAS Y OPERACION
Costo De Ventas De Servicios

GASTOS OPERACIONALES

De Administracion Y Operacion

Deterioro, Depreciaciones, Amortizaciones
Y Provisiones

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

INGRESOS NO OPERACIONALES
Transferencias Y Subvenciones
Otros Ingresos

GASTOS NO OPERACIONALES
Otros Gastos

EXCEDENTE (DEFICIT) NO OPERACIONAL

EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO

o’

- _—
ST e T2

AURA PATRICIA VASQUEZ CASTILLO
Gerente

— e P e Ay & Loy

SANDRA MILENA CARVAJAL ZAPATA
Contadora
TP 178322-T

2022

3.010.909.830
3.010.909.830

1.196.670.616
1.196.670.616

1.860.884.308
1.686.257.357

174.626.950
-46.645.094
75.280.817
30.000.000
45.280.817

18.307.840
18.307.840

56.972.977

10.327.883

Periodos contables terminados el 31/03/2022 y 31/03/2021
(Cifras expresadas en pesos Colombianos)

2021

2.793.971.942
2.793.971.942

1.270.966.630
1.270.966.630

1.744.126.665
1.574.489.494

169.637.171
-221.121.353
66.745.300

0

66.745.300

46.831.565
46.831.565

19.913.735

-201.207.618
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VARIACION

VARIACION $ %

216.937.888 8%
216.937.888 8%
-74.296.014 -6%
-74.296.014 -6%
116.757.643 7%
111.767.863 7%
4.989.779 3%
174.476.259 -79%
8.535.517 13%
30.000.000 100%
-21.464.483 -32%
-28.523.725 -61%
-28.523.725 -61%
37.059.242 186%
211.535.501 -105%

DIANA MARIA CANO MARTINEZ
Subgerente Administrativa
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FINJURIDICOS SAS
Revisor Fiscal
TP 2575-T



